# Dñica secunda post pasca

sione et sufficietia. **Vñ** **H**iere. **cij. d.** Dedi dilecta anima mea in manu inimicoz q.d. recordare qd fecerim p te **Ecc. ccit.** **G**raz sive iussoris tui ne obliniscaris. dedit em pte anima sua. Ex his p; q magne repuratois debet esse apud nos memoria pas sionis cpi. q dedit tam liberaliter animaz tam piosam. suam propriam no alienam. **L** Si autem queris qd lucri aut quid magni nobis acciderit aut ejenerit ex mor te et passione cpi. Rnde tibi. certe q maria ma necessitas fuit ut ipse poneret animaz suu pro nobis p passionez sua. Peccatum em quatuor ad pns quatuor mala conferit nobis. Nam pmo tollit nobis locum. per uertem motu. corruptit affectu. et pstringit p reatum ad penam. De pmo p. Nam omnis creatura habet locum fm exigentiam et forme sue debitam. ita ut quanto creatura no bilior tanto locus ei debet alioz. **E**t h p; in omnibz creaturis. Differunt enim spes creaturar. ab innuicz ita q due equeles inneniri no possunt. Unde p; q in celo archangelis sunt sup angelos. pncipatus sup archangelos. et pates sup pncipatus. et sic d alios. Et hoc idem p; in corporibus. qd sup terram est aqua. et sup aquam est aer. et sup aerem est ignis. et sup ignem est celum stellarum. et super celum stellarum est celum cristallinum. sup qd est celum empireum. qd qd est nobilissimum est sup omni celum locatum. Hoc idem patet in rebus elementatis. Nam supra ligna est metallum. et sup metallum sunt herbe. et sup herbas sunt animalia. et sup animalia sunt homines. Et sic fm gradum nature ho est superior in natura. Et ideo omnis creatur in pmo dio creacionis rerum ho omnis est prepositus. **Vñ** **H**en. **v.** Ut p se pscibz maris et volvitur celo. **H**ec h gradum ho nobilis amiserat p p. Unde sicut in gradu nature ho fuit alioz. ita inferior factus est post p. qd p. ignorabiliter et vilificat animam. et ponit in ea turpissima formam. ppter qd dicit Aug. qd p. non est dignus pane qd vellet. Ro autem h p. esse. qd ois crea ta qntuas sit vilis gerit aliquam similitudinem creatiois ad min in esse. P. autem est recessus ab esse. Et cum homo peccar efficitur nichil ppter qd ha potius dissimilitudinem qd similitudinem. Unde Aug. dicit in li. confes. qd inuenit se longe esse a deo in regione dissimilitudinis. Passione autem cpi p. delect

Juxta illud Apoca. **i.** Dilexit nos et lanxit nos a peccatis nostris in sanguine suo. qd peccatores lauant. sed delecto pto relitur locus. **Vñ** ad Heb. **d.** Olyma sacrificatio quicq; erat delenit. In signu h scri ptes de limbo educti pducti sunt vsq; ad celum. Asci dicere. qd p passionem cpi in qua ipse dedit animam suam locus humanae nature debitus fin eius pmeum originem restitutus est. Et sic p; qnta uirilitas fuit dante animam cpo p nobis. Et est triplex gradus dilectionis primus impedere p salute ipse tpsalia. vel ea rogaliter vel piculariter admisstrando. **L**or. **viii.** Tradidi oem subaz in usq; pauper. Scopus exponere corp' labo rbi. fatigatibz. tribulatibz. **q.** Thimo. **y.** Laborauit usq; ad vincula p via exhortatione. **T**erti ponere animam. **j.** Job. **iiij.** In h cognoui charitate dei in nob. ut sic ipse posuit animam suam p nobis. ita et nos. Et h in necessitate est pcepti extra necessitatem est pfectionis. Anima autem h intelligit. pte viuificat corpus. no pte viuificat a deo. Secundum ptem peruerit mortu. Quicq; enim aliquid opaq; intendit aliquem finem. aliter eius operatio non pueniret in fine. et quicq; mouet intendit terminum ad quem debet puenire et in ipso quiescere. **T**erminus autem in quo natura rationalis quiescit est sol deo. Nam appetitus naturalis in nullo bono crea to potest hre quietem nisi pueniat ad deum. Juxta illud Aug. **F**ecisti nos ad te. et inquietum est cor nostrum donec quietamur ad te. Et qd homo locum sue quietis diligit. et illud qd diligenter inspicit. Juxta illud prouerbium. **U**bi est cor tuu. ibi oculus Ideo natura fecit hominem rectum et oculos posuit ei in alto ad respiciendum quiete sue terminum. Juxta illud Quidam. Os homini sublime dedit celumq; videre. Iustus et eret cros ad sydera tollere vultus. Sed ptem quiete illum mortu. Ratio. quia peccatus est graue. Juxta illud ps. **S**icut onus graue grauate sunt sug me. Quod patet. quia angulum peccantem celum ferre non potuit sed in infernum dimisit. Nec solum aggrauat sed etiam mometane depunit. Unde Job. **xxi.** In puncto ad inferna descendit. Et Luce. **v.** Videbam satanam quasi fulgor de celo cadente. **S**ed di. Unde est dñe qd hodie multi peccatores etiam manus festissimino descendunt in infernum. Rnde